in diebus testibus in iherusalem. et in  
omni iudea et samaria. et  
usque ad ultimum terre. Et cum  
hoc dixisset; uidentibus illis  
elevatus est et nubes suscepit  
eum ab oculis eorum. Cumque  
intuerentur in celum eum  
transiit illi: ecce duo uiri assi-  
derunt iuxta illos in uestibus  
albis qui et dixerunt. Viri  
galilei quid statis aspicien-  
tes in celum? Hic ille qui  
assumptus est a uobis in  
celum; sic ueniet quemad-  
modum uidistis eum. Eunte  
in celum. *Alla* Ascendit deus  
in iubilacione et dominus in uoce tube  
*Alla* Ascendens episcopus in altum  
captiuam dicit captiuitate dedit  
**R**ull' t. **Re mariti.** dona hoibus  
cumbentibus undecim disci-  
pulis apparuit illis ihesus;  
et exprimit incredulitate  
illoz et duriciam cordis  
quia hiis qui uiderat eum  
resurrexisse non crediderunt.  
Et dixit eis. Omnes in mu-  
ndum uniuersum; predicare

euangelium omni creature. Qui  
crediderit et baptizatus fuerit;  
saluus erit. Qui uero non cre-  
diderit; condemnabitur.  
Signa autem eos qui credide-  
runt; hec sequentur. In nomine  
meo demonia eiciant; linguę  
loquentur nouis. Serpentes  
tolleant. Et si mortiferum quod  
biberint; non eos nocebit.  
Super egros manus imponent;  
et bene habebunt. Et dominus qui  
idem ihesus postquam locutus est  
eis. Assumptus est in celum;  
et sedet ad dexteris dei. Illi autem  
perfecti predicauerunt ubique. Dominus  
cooperante et sermone con-  
firmante sequentibus sig-  
nis. **offe** Viri galilei quid am-  
miramini aspicientes in celum  
hic ille qui assumptus est a uobis  
in celum sic ueniet quemadmo-  
dum uidistis eum ascendente in celum *Alla*  
**S**uscipe domine uniuersa **tear**  
que pro filio tuo gloriosa ascen-  
sione deferimus concede  
propicius. ut a periculis peri-  
culis liberemur et ad uitam

eterna puenamus p eundē  
**psal** qui post resur. Commu  
nicantes **psal** psallite dño  
qui ascendit sup celos telorum  
**P**resta nob **aple** ad orientē alla  
q̄s om̄ip̄ et misericors deus ut  
que visibilibus iustitias  
sua p̄cipua p̄cipua inuisibili  
consequamur effectu. **per**  
**A**raudi domine uocē **Doi m̄fra**  
meam qua clamaui ad te **uin**  
alla tibi dixit cor meū quesiui uolū  
tū uolū tū dñe requam ue auer  
tas faciem tuam a me alla alla. **p**  
Dñs illuminatio mea et salus mea quē  
**O**m̄ip̄ sempiternus **oro** timebo  
deus fac uos tibi semp  
et deuotam gerere uolūtate  
et maiestati tue sincero cor  
de seruire. **p dñm̄ pet. apli**  
**R**ū. Estote prudentes et  
uigilate in orōibz ante  
ōnia autē inuitiam in uobis  
metip̄s caritatem continui  
am h̄ntes. quia caritas opit  
multitudinē p̄ctor. hospita  
les inuicem sine inuimura  
tione. **o** unusquisq̄ sicut acce

pit gr̄am in altitrum ad  
ministrantes sicut boni dis  
pensatores uultiformis  
gracie dei. Si quis loquitur  
quasi sermones dei. Si q̄s  
ministrat tanq̄m ex uirtute  
quā administrat deus. ut  
in om̄ibus honorificetur d̄s  
p̄ ih̄m xp̄m. **alla v̄** Ascendit deus  
in iubilacione et dñs in uoce tube  
**alla v̄** Dominus in syna sancto ac  
cendens in altū captiua dicit capti  
**Null. d. i. d. s. Josue** uitate  
Cum uenit paditis quē  
ego mittam uobis a patre  
sp̄m ueritatis qui a patre  
procedit; ille testimonium  
phibebit de me. Et uos tes  
timoniū phibebitis; quia  
ab inico meū estis. hec lo  
cutus sum uobis; ut non  
scandalizemini. Absq̄ sy  
nagogis facient uos. Sed  
uenit hora; ut om̄is qui in  
terficiat uos. arbitretur ob  
sequium se p̄tare deo. Et  
hec facient uobis; quia  
nō uouerūt p̄rem neq̄ mo

et ego ero testis. Postquam er-  
go scripsit moyses uerba legis  
hinc in uolumine atque compleuit.  
Precepit leuitis qui portabant arcam  
fedis domini dicens. Tollite librum  
istum; et ponite illum in latere  
arche fedis domini dei uestrum. ut sit  
ibi contra te in testimonium. Ego enim  
scio contencionem uestram et ceruicem  
uestram durissimam. Adhuc uiuente  
me et ingrediente uobiscum sepe  
contencione egistis contra dominum.  
et quanto magis cum mortuus fue-  
ro. Congregate ad me omnes ma-  
iores uestri per tribus uestras atque  
doctores. et loquar audientibus  
eis sermones istos et inuocabo  
contra eos celum et terram. Non  
enim quod post mortem meam uique  
agere et declinabitis cito de  
uia quam precepi uobis. et occu-  
rent uobis mala in extremo  
tempore. quando feceritis malum  
in conspectu domini. iritetur enim per  
opera manuum uestrarum. Locutus  
est ergo moyses audiente uni-  
uerso ceteri filiorum israel. uerba car-  
minis hinc ad finem usque comple-

uit. **Attende celum et loquar et**  
audiat terra uerba ex ore meo. **Expectet**  
sicut pluma eloquium meum et descendat  
sicut ros uerba mea sicut ymber super  
gramina. **Et sicut ure super fenum quia**  
nomen domini inuocabo. **Deus magnificus**  
nam deo uestro deus uera opera eius et  
omnes uere eius iudicia. **Deus fidelis**  
in quo non est iniquitas iustus et iustus dominus

**D**eus qui uobis per prophetarum  
ora precepisti temporalia relinquere  
atque ad eterna festinare. Da famu-  
lis tuis ut que a te nulla cognouimus  
et implere celesti inspiratione uale-

**A**pprehendant septem annis. per  
mulieres unum unum in die illa  
dicentes. Panem nostrum comedimus.  
et uestimentis uestris operiemur. tantum  
modo inuocetur nomen tuum super  
uos. Aufer obprobrium uestrum. In die il-  
la erit germen domini in magnificen-  
tia et gloria. et fructus terre sublimis.  
et exultatio huius qui saluati fuerint  
de israel. Et erit omnis qui relictus fuerit  
in syon; et residuus in iherusalem. scilicet no-  
tabitur omnis qui scriptus est in uita in  
iherusalem. **Si abluerit dominus sordes filiarum**  
syon et sanguinem iherusalem laueit de me

dio eius: in spū iudicij & spū ardo-  
ris. Et creavit dñs sup omne lo-  
cum montis syon: & ubi invocatus  
est nubem p̄ diem & firmam & splen-  
dorem ignis flāmantis ī nocte.  
Super ōnem em̄ gl̄iam p̄tecto et  
tabnaculū erit in umbra culum  
diei ab estu. & in securitate & ab  
consonē a turbine et a pluuia.

**TRACTO** Vinea facta ē dilectio in coram in  
loco uberi. Et maceiem tannedi et  
tannodi et plantam vineam foreth  
et edificauit turrim in medio eius.  
Et torcular: fodi in ea vinea enim do-  
mini sabaoth domus isrl' est. **ORO**

**D**eus qui nos ad celebrādā  
hanc festiuitatem utriusq; testa-  
menti paginis instruit; da nobis  
intelligere misericordiam tuā. ut ex per-  
ceptōe p̄sentū uniuersū firma sit  
expectatio futurorum. **p̄ lū tūdo**

**A**udi isrl' mandata uite: Audi  
his pape ut scias prudē-  
tiam. Quid est isrl' qd̄ in terra in-  
uicorū es? Inueterasti in terra alie-  
na: et conuictus es cū mortuis.  
Deputatus est es cū his qui ī infer-  
no sūt. Dereliquisti fontem sapie.

Nam si in uia dei ambulastes  
hitalles utiq; in pace sup terram.  
Dicte ubi sit sapia ubi sit uitis.  
ubi prudentia et ut scias simul  
longiturnitas uite & uictus. ubi  
sit lumen oculorū & pax. Quis ī-  
uenit locū eius. & quis introuit in  
thesauros eius? Ubi sunt p̄ci-  
pes genarū. & qui dñantur super  
bestias que sūt in terra que in anub;   
celi ludūt. qui argentū thesauri-  
sant & aurū in quo confidunt //  
hoīes. & nō est finis possessionis  
eorū. & qui argentū fabricant et  
collocati sūt. nec est ueniencia opm  
illoꝝ. Et tamen extirpata sūt.  
& ad inferos descenderūt. & alii  
in locū illoꝝ surrexerūt. Iuuenes  
eorū lumē uiderūt: & hitalerunt  
sup terram. **D**iam at̄ discipline  
nescierūt. & neq; intellexerūt se-  
mitas eius. neq; susceperūt eā  
fili eorū. A facie eorū longe facta  
est. Non est audita in chanaan:  
nec uisa in theman. **F**ili quoq;  
agar exquisierūt prudentiam  
que de terra est negotiatores t̄re  
et theman. & fabulatores et ex

uobis p̄cepit dñs p̄dicare ip̄so et  
 testificari: quia ip̄e est qui cōstituit  
 est a deo iudex uiuor̄ et mortuor̄.  
 Hinc oēs ip̄s̄ie testimoniū phibent  
 remissionem oīm p̄ccor̄ accipe p̄ no  
 men eius oēs qui credūt in eū. Ad  
 huc loquēte petro ūba hec: credit  
 sp̄s sc̄is sup̄ oēs qui audiebant ū  
 bñ. Et obstupuerūt ex cōmatione  
 fideles qui ueniunt cū petro: quia  
 et in nationes gr̄a sp̄s sc̄i effusa  
 est. Audiebāt em̄ illos loquentes  
 linguas: et magnificantes dñm. Tūc  
 r̄ndit petrus. Nūquid aqua: quis  
 phibere p̄t ut nō baptizentur hi  
 qui sp̄m sc̄m acceperūt sicut et uos.  
 Et misit eos baptizari in nomine  
 dñi nr̄i ih̄u xp̄i. **Alla** Sp̄s sc̄is  
 p̄cedens de a throno ap̄loz pectora  
 inuisibili hodie plustimuit potencia. **Alla**  
 Sp̄s dñi repleuit orbem terrarū  
 et hoc qd̄ cōtinet oīa sc̄aam h̄t uoas  
**A**ll' t. d. i. d. s. Sic **iohannem**  
 deus dilexit mūdum: ut filium  
 suū unigenitū daret. ut oīs qui  
 credit in ip̄m nō pereat sed habet  
 uitam eternā. Non em̄ misit deus  
 filium suū in mūdum ut iudicet eū

dñm: sed ut saluetur mūdus per  
 ip̄m. Qui credit in eū nō iudicatur.  
 Qui at̄ nō credit iam iudicatus ē:  
 quia nō credit in noīe unigenitū filii  
 dei. Hoc est at̄ iudiciū quia lux ue  
 nit in mūdum: et dilexerūt hoīes  
 magis tenebras quā lucem. Erāt  
 em̄ eorū mala opa. **Dimis** em̄ qui  
 male agit odit lucem: et nō uenit  
 ad lucem ut nō arguantur eius  
 opa. **Qui at̄** facit ueritatem uenit ad  
 lucem: ut manifestentur opa eius.  
 quia in deo sunt facta. **off.** Intonuit  
 de celo dñs et altissimus dedit uocem suā  
 et apparuerunt fontes aquarum alla  
**P**ropitius q̄s dñe hec dona **sc̄e**  
 sc̄ifica et hostie sp̄italis oblatōne  
 suscepta uolumentōs tibi p̄face mi  
 nus eternū. **p. cō** Sp̄s sc̄is docebit  
 uos alla queritq̄ dixerō uobis alla alla  
**A**d esto q̄s dñe ip̄so tuo ut **cōpl'**  
 quē iustis celestibus inuincit ab  
 hostium furore defende. **p. Feia**  
**A**ccipite iocūditatem gl̄ie v̄re alla  
 gñs agentes deo alla qui uos  
 ad celestia regna uocauit alla alla alla  
**p** Attendite ip̄s̄e meus mem̄ legem meam  
 inuincite am̄e m̄am in uerba oris mei **alla**

**H**ic nobis q̄s dñe utis sp̄s s̄c̄  
que et corda nr̄a clem̄ter expu  
get. et ab om̄ibus t̄reatur adūsis. p̄  
**I**n diebus illis. Cum **Actuum** eun̄d̄  
Audissent apl̄i qui erant iherosol̄m  
quia recepit samaria īb̄m̄ dei;  
miserunt ad eos pet̄r̄m et ioh̄em. cum  
aī uenissent orauerunt p̄ ip̄s; ut  
acciperent sp̄m̄ s̄c̄m̄. Nondū eun̄d̄  
queunq̄ illor̄ uenerat; sed bap̄ta  
z̄a t̄m̄ erat in nōie dñi ih̄u. Tunc  
sp̄onebant manus sup̄ eos; et acci  
piebant sp̄m̄ s̄c̄m̄. Alleluia. Loque

Liby  
700

sanctur uar̄is lingūis apl̄i magnalia di.  
illa. Non uos relinq̄m̄ or̄ph̄anos ual  
do et uemo ad uos et gaudebit cor̄ nr̄m

**A**ll' r. d. i. d. s. Amen **Johanne**  
am̄e dico uobis: qui nō intrat per  
ostium in ouile ouium sed ascendit  
al̄iunde; ille fur est et latro. Am̄  
at̄ intrat p̄ ostium; pastor ē om̄i.  
Tunc ostiar̄us aperit; et oues  
uocem eius audiunt. Et p̄p̄as  
oues uocat uoc̄at̄m; et educat e  
as. Et aī p̄p̄as oues euulserit ante  
eas uadit; et oues illū sequuntur.  
quia sciunt uocem eius. Alienū  
aut̄ nō sequuntur sed fugiunt ab

eo; quia nō nouerunt uocē alior̄  
alienor̄. Illi autē nō cognoue  
runt; quid loqueretur eis. Hoc  
p̄b̄m̄ dixit eis ih̄s. Dixit er  
go iterum eis ih̄s. Amen am̄e  
dico uobis: quia ego sum ostium  
ouium. Quis quom̄t uenerit  
fures sūt et latrones; sed nō audi  
erunt eos uoces. Ego sum ostium;  
p̄ me si quis uiderit saluabit̄  
et ingredietur et egredietur et  
pascua uenerit. Fur nō uadit in  
si ut furem; et mactet eum.  
Ego ueni ut saluam. **Actuum** h̄c̄  
d̄n̄us habet. **Actuum** h̄c̄  
h̄ aperit dñs et p̄p̄as. **Actuum**  
ederent panem celi dedit illis panem  
angelorum manducant homo all̄